
— 1101 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 14 Poz. 251

251

UCHWA£A Nr XV/126/2008 RADY GMINY MIEDZICHOWO

z dnia 23 grudnia 2008 r.

w sprawie: okre�lenia wzorów formularzy w podatku rolnym, le�nym i od nieruchomo�ci.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi
zmianami) oraz art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984
roku o podatku rolnym (tekst jednolity z 2006 roku Dz.U. Nr
136 poz. 969 z pó�niejszymi zmianami), art. 6 ust. 9 ustawy z
dnia 30 pa�dziernika 2002 roku o podatku le�nym (Dz.U. z 2002
roku Nr 200 poz. 1682 z pó�niejszymi zmianami), art. 6 ust. 13
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity z 2006 roku Dz.U. Nr 121 poz. 844
z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy Miedzichowo uchwala
co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wzór informacji w sprawie podatku od
nieruchomo�ci, rolnego, le�nego (IN- 1) stanowi¹cy za³¹cznik
Nr 1 do niniejszej uchwa³y,

§2. Okre�la siê wzór deklaracji na podatek od nierucho-
mo�ci (DN -1) stanowi¹cy za³¹cznik Nr 2 do niniejszej uchwa³y,

§3. Okre�la siê wzór deklaracji na podatek rolny (DR - 1)
stanowi¹cy za³¹cznik Nr 3 do niniejszej uchwa³y,

§4. Okre�la siê wzór deklaracja na podatek le�ny (DL-1)
stanowi¹cy za³¹cznik Nr 4 do niniejszej uchwa³y,

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Miedzichowo.

§6. Traci moc uchwa³a Nr XVIII/108/2004 Rady Gminy
Miedzichowo z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie formu-
larzy podatkowych.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Tadeusz Kolecki



— 1102 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 14 Poz. 251



— 1103 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 14 Poz. 251



— 1104 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 14 Poz. 251



— 1105 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 14 Poz. 251



— 1106 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 14 Poz. 251



— 1107 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 14 Poz. 251



— 1108 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 14 Poz. 251



— 1109 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 14 Poz. 251



— 1110 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 14 Poz. 251



— 1111 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 14 Poz. 251



— 1112 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 14 Poz. 251


